
4
0

4
8

5.163,1 m²

4.697,4 m²
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Að Útnyrðingsstöðum, Lönguhlíð og Keldhólum
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Úrdráttur úr aðalskipulagi Austur-Héraðs 2002-2017 m.s.br.
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5.453,6 m²

5.044,3 m²

4.615,6 m²

7.331,9 m²

5.493,7 m²

4.932,7 m²

5.495,4 m²
5.736,4 m²

4.835,2 m²

5.426,7 m²

5.202,3 m²

6.258,9 m²

6.436,2 m²

5.744,8 m²

5.792,2 m²

5.578,4 m²

5.437,4 m²

6.297,1 m²

4.405,5 m²

3.959,8 m²

18.707,7 m² 6.021,1 m²

13.588,5 m²

H
R

IN
G

V
E

G
U

R
 (
1)

GATA D

GATA D

D15

D21

D13

D23

D27

D25 D36

D34

D32

D30

D28

D22

D18

D20

D16

D14

D12

D10

D29

D2

D3

D4

D6

D8

Sp.st.

Sp.st.

5.667,2 m²

AFGREIÐSLA DEILISKIPULAGSINS

Skipulags- og byggingarnefnd Fljótsdalshéraðs samþykkti að kynna

og auglýsa deiliskipulag þetta samkvæmt 25. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73 / 1997

þann_____________________________________________________

Bæjarstjórn Fljótsdalshéraðs samþykkti að kynna og auglýsa deiliskipulag þetta samkvæmt

25. gr. skipulags- og byggingarlaga

þann ___________________________________________________

Birt í B-deild Stjórnartíðinda

nr. _____ / ____________

Skipulagsuppdrætti þesum fylgja skipulags-
og byggingarskilmálar, dags. 05.05.2008

Deiliskipulag þetta var samþykkt af skipulags- og byggingarnefnd Fljótsdalshéraðs, að

undangenginni kynningu og auglýsingu,

þann ___________________________________________________

Deiliskipulag þetta var samþykkt af bæjarstjórn Fljótsdalshéraðs, að undangenginni

auglýsingu og kynningu lögum samkvæmt

þann ___________________________________________________

___________________________________________________

skipulags- og byggingarfulltrúi

SKÝRINGAR :

Vegir og götur

Göngustígar

Lóðir, Lóðamörk

Vatn / Lækur

Byggingarreitur íbúðar / frístundahúss

Lóðarstærð

Háspennustrengur,
núverandi lega

Lóðarnúmer /

Háspennustrengur,
framtíðarlega

Landamerki

Yrti byggingarreitur

A6

4.902,0 m²

6.380,1 m²

6.352,3 m²D26
D24

ARKÍS

verknr.:

teikning breyting

Verkefni:

yfirfarið / samþykkt:

arkitektar og ráðgjafar

mælikvarði:

Skýringartexti :

dagsetning:

hannað / teiknað:

Aðalsteinn Snorrason arkitekt faí 161161-2769

Birgir Teitsson arkitekt faí 020460-4589

Egill Guðmundsson arkitekt faí 270152-6869

Gísli Gíslason arkitekt faí 160657-4809

Þorvarður L. Björgvinsson byggingafræðingur bfí 250572-3529

kt 671197-2919101 ReykjavíkAðalstræti 6Arkís ehf

netfang arkis@ark.iswww.ark.isfax 511 2066sími 511 2060

UNALÆKUR, VÖLLUM

FLJÓTSDALSHÉRAÐI

Frístundabyggð - Deiliskipulagsuppdráttur
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